
令和6年度(2024年度)
札幌市立真栄中学校

第40号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和6年(2024年)7月18日

★期末懇談★

保護者の皆さま、お忙しいところ、ご都合をつけていただきまして、あり

がとうございます。

期末懇談を終えたご家庭は、懇談をきっかけに、進路選択について、ご家

族の会話がより具体的なものになっているものと拝察いたします。

ご不明な点がございましたら、学級担任または係へお問い合わせください。

引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道札幌丘珠高等学校(東区北丘珠1条2丁目)☆

ポスターを掲示しました。第34号でお知らせしました「学校説明会」につ

いて記載されています。

また、硬式野球部の「体験入部」(学校説明会終了後の開催)の案内も届き

ました。詳細が書かれた書面をお渡ししますので、希望者は係へお声がけく

ださい。

☆北星学園大学附属高等学校(厚別区厚別町下野幌)☆

硬式野球部の「体験入部」(8月4日(日)開催)の案内が届きました。

保護者の署名と捺印が必要な参加承諾書など、必要な書面をお渡しします

ので、希望者は係へお声がけください。

☆小樽明峰高等学校(小樽市最上1丁目)☆

「学校祭」(7月20日(土)10:00～12:30一般公開)の案内が届きました。中

学生は生徒手帳(身分証明書)提示で入場可、ご家族も同時に入場可、とのこ

とです。

また、「第2回オープンスクール」(8月3日(土)開催)の案内も届きました。

部活動の体験・見学ができる機会とのことです。同校Webサイトからの個人

申込をお願いいたします。

令和6年度(2024年度)
札幌市立真栄中学校

第40号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和6年(2024年)7月18日

★期末懇談★

保護者の皆さま、お忙しいところ、ご都合をつけていただきまして、あり

がとうございます。

期末懇談を終えたご家庭は、懇談をきっかけに、進路選択について、ご家

族の会話がより具体的なものになっているものと拝察いたします。

ご不明な点がございましたら、学級担任または係へお問い合わせください。

引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道札幌丘珠高等学校(東区北丘珠1条2丁目)☆

ポスターを掲示しました。第34号でお知らせしました「学校説明会」につ

いて記載されています。

また、硬式野球部の「体験入部」(学校説明会終了後の開催)の案内も届き

ました。詳細が書かれた書面をお渡ししますので、希望者は係へお声がけく

ださい。

☆北星学園大学附属高等学校(厚別区厚別町下野幌)☆

硬式野球部の「体験入部」(8月4日(日)開催)の案内が届きました。

保護者の署名と捺印が必要な参加承諾書など、必要な書面をお渡しします

ので、希望者は係へお声がけください。

☆小樽明峰高等学校(小樽市最上1丁目)☆

「学校祭」(7月20日(土)10:00～12:30一般公開)の案内が届きました。中

学生は生徒手帳(身分証明書)提示で入場可、ご家族も同時に入場可、とのこ

とです。

また、「第2回オープンスクール」(8月3日(土)開催)の案内も届きました。

部活動の体験・見学ができる機会とのことです。同校Webサイトからの個人

申込をお願いいたします。


